GOTTESDIENSTE

Samstag, 13. Juli

09.15 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr

Laudes

Taufe
Eucharistiefeier (RG)
Eucharistiefeier (RG)
Eucharistiefeier

15. Sonntag im Jahreskreis, 14. Juli

09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier (RG)
mit Kinderkirche
WortGottesFeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier (LW)
mit Kinderkirche
Eucharistiefeier (RG)
WortGottesFeier

Montag, 15. Juli

17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.15 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

mit anschl. Krankensalbung

Dienstag, 16. Juli

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 17. Juli

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Donnerstag, 18. Juli

09.00 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Freitag, 19. Juli

10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

Marktandacht
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Samstag, 20. Juli

09.15 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr

Laudes
Taufe
WortGottesFeier

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Pius

/ Konrad

| Franziskus

/ Margareta

/ Mauritz
[ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho
/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Franziskus

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Konrad
/ Mauritz

/ Margareta
/ Margareta
/ Erpho

/ Margareta
/ Lutkenbeck

[ Herz Jesu
/ Konrad
/ Pius



18.15 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Konrad
mit Jahrgebet
18.15 Uhr  Eucharistiefeier /| Franziskus

16. Sonntag im Jahreskreis, 21. Juli

09.45 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Margareta
mit Jahrgebet
10.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Mauritz
10.00 Uhr  Eucharistiefeier |/ Franziskus
11.15 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Herz Jesu
mit Kinderkirche
11.30 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Erpho
der "3." mit dem Thema: "Im Meer der Stille" mit PEP-Musik
18.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Mauritz

Kirzel: FA = Frankline Anyanwu, RG = Rudi Gehrmann, RM= Robert Mensinck, LW
= Dr. Leo Wittenbecher.

Kollekten
13./14. Juli fur die Nordoldenburgische Diaspora.
20./21. Juli fur die Aufgaben der Pfarrei.

Tarkollekte
21. Juli in der Margaretakirche fur die Caritas/das 6kumen. Sozialbiiro Miunster-Ost.



